Управление финансов и бюджетной политики
администрации Волоконовского района

П Р И К А З

от «01» апреля 2024 года №

О результатах проведения
мониторинга качества
финансового менеджмента
главных распорядителей
(администраторов) средств
бюджета Волоконовского района за
2023 год

В соответствии с распоряжением администрации муниципального района
«Волоконовский район» Белгородской области от 27 мая 2020 года №99-01/422 «О
утверждении Положения о проведении мониторинга качества финансового
менеджмента главных распорядителей (администраторов) средств бюджета
Волоконовского района» п р и к а з ы в а ю :

1 .По результатам проведения оценки уровня качества за 2023 год, в
соответствии с полученными значениями итогового уровня качества
сформировать рейтинг главных распорядителей (администраторов) средств
бюджета Волоконовского района по уровню качества финансового
менеджмента , результаты мониторинга главных
распорядителей(администраторов) бюджетных средств бюджете
Волоконовского района по результатам проведения мониторинга качества
финансового менеджмента расположены в приложении
2. Данный приказ довести до главных распорядителей (администраторов)
бюджетных средств бюджета Волоконовского района.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

б

Заместитель главы администрации
Волоконовского района,

а я ф.

начальник управления финансов и
бюджетной политики администрации
Волоконовского района

М.В.Фартушная

а я

Приложение к приказу № от

01.04.2024

Результаты мониторинга главных распорядителей(администраторов)
бюджетных средств бюджете Волоконовского района по результатам
проведения мониторинга качества финансового менеджмента

№
п/п

Наименование ГРБС Итоговый уровень
качества

финансового
менеджмента

Максимально
возможный

уровень
финансового
менеджмента

1.
Администрация муниципального
района «Волоконовский район»

92 100

2. Управление финансов и
бюджетной политики

администрации Волоконовского

93 100

3. Управление образования
администрации Волоконовского

района

94 100

4. Управление культуры
администрации Волоконовского

района

93 100

5. Управление социальной защиты
населения администрации

Волоконовского района

90 100

6. Управление сельского хозяйства
администрации Волоконовского

района

84 100